证券代码：000616       证券简称：亿城股份       公告编号：2013-012

亿城集团股份有限公司

第六届监事会第七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

亿城集团股份有限公司第六届监事会第七次会议于 2013 年 4 月 14 日以书

面、电子邮件和电话方式通知公司监事，于 2013年 4月 24日在万柳亿城中心 A

座 17 层会议室召开。会议实有监事 3 名，参加会议监事 3 名。会议由监事会召

集人李劼女士主持。本次监事会会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有

关规定。会议审议并一致通过如下决议：

一、2013 年第一季度报告

2013 年 1 月到 3 月，公司实现营业收入 41,488.63 万元，比上年同期下降

48.22%；归属于上市公司股东的净利润 8,903.59 万元，比上年同期下降 13.26%。

公司营业收入和净利润同比下降的主要原因是公司可结算销售房屋减少。

监事会认为：公司 2013 年第一季度报告的编制符合《公开发行证券的公司

信息披露编报规则第 13 号——季度报告内容与格式特别规定（2013 年修订）》

及相关规范性文件的要求，真实、准确、完整的披露了相关信息。公司 2013 年

第一季度报告真实地反映了公司的财务状况和经营成果，全面地披露了 2013 年

第一季度公司的重要事项，有利于投资者更准确地理解公司的战略思路，把握公

司发展动向，有利于提高公司的规范运作水平。

参会有效表决票 3票，同意 3票，反对 0票，弃权 0票。

二、关于增补第六届监事会成员的议案

监事会提议增补曹盈女士为公司第六届监事会监事，任期到本届监事会届

满。

参会有效表决票 3票，同意 3票，反对 0票，弃权 0票。

本议案尚需提交股东大会审议。

特此公告。

附：简历

亿城集团股份有限公司

                                                监  事  会

二○一三年四月二十六日

曹盈简历

曹盈，出生于 1971 年 5 月，北方工业大学学士学位，注册会计师，注册资

产评估师，高级会计师。2007 年 7 月至 2010 年 5 月，任信永中和会计师事务所

有限责任公司审计部部门经理；2010 年 5 月至今，任亿城股份监察审计部部门

经理。现任亿城股份监察审计部部门经理。